СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

ПРОЕКТ

Об изменении состава постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска и внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 30.09.2015 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска»
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Совета депутатов города Новосибирска Суконных Е. М., на основании письменных заявлений депутатов Совета депутатов города Новосибирска Савельева А. Г.,              Тарасова А. В., Тямина Н. А.,  Черных В. В., Шестакова О. А., руководствуясь статьями 12, 30.1 Регламента Совета депутатов города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов города Новосибирска от 30.09.2015 № 9 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов города Новосибирска» следующие изменения:

1.1.
 Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Тарасова Александра Валерьевича из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.
1.2. Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Шестакова Олега Александровича из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

1.3.
 Вывести из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике следующих депутатов Совета депутатов города Новосибирска:

Суконных Евгения Михайловича;
Тямина Николая Андреевича.

1.4.
 Вывести депутата Совета депутатов города Новосибирска Черных Валерия Вячеславовича из состава постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по наказам избирателей.

1.5. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Тарасова Александра Валерьевича в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по бюджету и налоговой политике.
1.6. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Шестакова Олега Александровича в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по научно-производственному развитию и предпринимательству.
1.7. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Тямина Николая Андреевича в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по городскому хозяйству.

1.8. Избрать депутата Совета депутатов города Новосибирска Савельева Александра Геннадьевича в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Совета депутатов города Новосибирска.
Председатель Совета депутатов

города Новосибирска                                                                               Д. В. Асанцев